
UCHWAŁA  Nr   XXXII/367/05 
SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia   7   listopada  2005 roku 
 

w sprawie zmian w  budżecie województwa na 2005 rok. 
 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa              
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1590; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, 
poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, 
poz.1206), art.124, ust.1, pkt 1 i 2 ustawy z dnia  26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(j.t. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz.594, Nr 96, poz.874, Nr 166, 
poz.1611, Nr 189, poz.1851; z 2004r. Nr 19, poz.177, Nr 93, poz.890,  Nr 121, poz.1264,               
Nr 123, poz.1291, Nr 210, poz.2135, Nr 273, poz.2703; z 2005r. Nr 14, poz.114, Nr 64, 
poz.565), w związku z art.8, ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 203, poz.1966) oraz Decyzji Wojewody 
Świętokrzyskiego Nr 3011/163/2005 z dnia 31 października 2005r. - uchwala się,  co następuje: 

 
§ 1 

 
Zwiększa  się  plan  dochodów  budżetu  województwa   na   2005 rok o  kwotę   53.801 zł., 
pochodzącą  z rezerwy celowej budżetu państwa (cz.83, poz.5 � Kredyty na infrastrukturę 
drogową i portową) na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez samorząd 
województwa na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie                     
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2 
 
 Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetu  województwa   na   2005  rok  o  kwotę    53.801 zł.,                  
 w dziale: 
• 600 � Transport i łączność                                                                                   53.801 zł.,                        

rozdział 60013 � Drogi publiczne wojewódzkie                                                  53.801 zł., 
      § 6053 � wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                       53.801 zł.,  
z przeznaczeniem na realizację zadania z zakresu poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego 
SWI/03, w związku z Porozumieniem o Finansowaniu SWI/2005 z 27 kwietnia 2005r. 
pomiędzy Ministrem Infrastruktury a Wojewodą Świętokrzyskim w sprawie częściowego 
finansowania drogowych zadań z zakresu poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego                     
ze środków umowy pożyczkowej nr 7223 POL zawartej pomiędzy Rzeczpospolitą Polską                 
a Bankiem Światowym, zgodnie z załącznikiem  Nr 2. 

 
  § 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

                                    
                                                          Wiceprzewodniczący  Sejmiku                                             

 
                                                             Ryszard  Nagórny 



 
 
 

DOCHODY LISTOPAD/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXXII/367/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 7.11.2005r. 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 II   Dot.cel.otrz.z budż.pań.na zad. real.na podst.poroz. z 
org.adm.rząd.   53.801  

    
Dot.cel.otrzym. z budż.państwa na inwest. i zakupy 
inwest.real.przez sam.woj.na podst.por.z organami 
adm.rządowej (fin.z pożycz.i kredyt.zagr.) 

6523 53.801  

    OGÓŁEM   53.801  
 
 
 
 
 

DOCHODY LISTOPAD/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXXII/367/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 7.11.2005r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

II  Dot.cel.otrz.z budż.pań.na zad. real.na podst.poroz. z 
org.adm.rząd.   53.801  

  
Dot.cel.otrzym. z budż.państwa na inwest. i zakupy 
inwest.real.przez sam.woj.na podst.por.z organami 
adm.rządowej (fin.z pożycz.i kredyt.zagr.) 

6523 53.801  

  OGÓŁEM   53.801  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI LISTOPAD/2005 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr XXXII/367/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 7.11.2005r. 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   53.801  

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (finan.poż.i 
kredyt.zagr.) 6053 53.801  

    OGÓŁEM   53.801  
 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI LISTOPAD/2005 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr XXXII/367/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 7.11.2005r. 

Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   53.801  

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (finan.poż.i 
kredyt.zagr.) 6053 53.801  

  OGÓŁEM   53.801  
 


